finanšu vadību 41.1 panta pirmās daļas 5.punktu, 

1. Dzēst 2022.gada 4.novembrī noslēgta aizdevuma līguma Nr.A2/1/22/475 

(trančes Nr.P-341/2022 COVID VARAM, projekta “Ernsta Glika Alūksnes 

Valsts Ģimnāzijas ēku pārbūve, 2.kārta” investīciju īstenošanai) 2026.gadam 

attiecināmu pamatsummu 118 744  EUR (viens simts astoņpadsmit tūkstoši 

septiņi simti četrdesmit četri euro) apmērā, tajā skaitā: 

1.1. 115 279,81 EUR (viens simts piecpadsmit tūkstoši divi simti septiņdesmit 

deviņi euro 81 cents) apmērā no 2025.gadā saņemtajiem ieņēmumiem virs 

garantētās iedzīvotāju ienākuma nodokļa ieņēmumu prognozes, 

1.2. 3 464,19 EUR (trīs tūkstoši četri simti sešdesmit četri euro 19 centi) apmērā 

no 2026.gada pašvaldības ieņēmumiem. 

2. Aizdevuma pamatsummas dzēšanu veikt no atmaksas grafika sākuma. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

Domes priekšsēdētājs                                                                    Dz.

[...]

16.panta pirmās daļas 10.punktu, 20.panta 3.punktu, 25.1pantu, Civillikuma 1910.pantu 

un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kā arī ņemot vērā Finanšu 

komitejas 22.01.2026. lēmumu, sēdes protokols Nr. 1, 21. punkts.   

1. Dzēst nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksas kopsummā 513,38 EUR (pieci simti 

trīspadsmit euro, 38 centi), saskaņā ar klāt pievienoto pielikumu uz 3(trīs) lapām. 

2. Lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.  

3. Publicēt pašvaldības interneta vietnē: www.aluksne.lv informāciju par nodokļu 

pārmaksu dzēšanu. 

Domes priekšsēdētājs                                                                    Dz.

[...]

un 5.punktu, Alūksnes novada pašvaldības domes 29.02.2024. noteikumu Nr.1/2024 

„Par pašvaldības mantas atsavināšanas izdevumiem un rīcību ar iegūtajiem līdzekļiem” 

6.punktu, 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem daļēju finansējumu 

52 230,00 EUR (piecdesmit divi tūkstoši divi simti trīsdesmit euro) apmērā 

būvprojekta “Pusatvērta tipa apjumts sporta laukums” izstrādei.  

2. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekš minēto līdzekļu iekļaušanu Alūksnes novada pašvaldības budžeta 

2026.gadam projektā un finansējumu attiecināt uz 049005 uzskaites dimensijas

[...]

un 5.punktu, Alūksnes novada pašvaldības domes 29.02.2024. noteikumu Nr.1/2024 

„Par pašvaldības mantas atsavināšanas izdevumiem un rīcību ar iegūtajiem līdzekļiem” 

6.punktu, 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu 

132 483,00 EUR (viens simts trīsdesmit divi tūkstoši četri simti astoņdesmit 

triju euro) apmērā jaunas multifunkcionālās komunālās tehnikas iegādei.  

2. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai 

nodrošināt iepriekš minēto līdzekļu iekļaušanu Alūksnes novada pašvaldības 

budžeta 2026.gadam projektā un finansējumu attiecināt uz 062041 uzskaites